trabalhadores, avaliação dos processos e rotinas desempenhadas
pelo  setor  de  Recursos  Humanos,  folha  de  pagamento,
interpretação técnicos das informações do eSocial, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de São Vicente/RN.

Valor Mensal: R$ 1.412,00 (um mil, quatrocentos e doze reais)

Valor total: R$ 16.944,00 (dezesseis mil, novecentos e quarenta e
quatro reais)

Favorecido:  T  L  A  BEZERRA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º
24.909.650/0001-12

Fundamento Legal...: Lei Federal 14.133/2021, art.74, inciso III,
regulamentada  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  através  da
Resolução nº 181/2023

Declaração  de  Inexigibilidade: